Omräkningsdifferenser avseende förändrade redovisningsprinciper jul-sep -12,7
Nettoeffekter avseende eget kapital från övergången till IFRS för kv 3 2004 274,3
Utgående balans enligt IFRS 30 september 2004 11.842,1

1) Den effekt från IAS 19, som behandlats som en justering till IAS/IFRS har redan påverkat det egna kapital som visades i kvartalsrapporten för det tredje kvartalet 2004
eftersom den svenska rekommendationen som motsvarar IAS 19 - RR 29 infördes som en del av tidigare principer per den 1 januari 2004.
2) Minoritetsintressen behandlas enligt IFRS som en separat del av eget kapital. Minoritetsintressen i resultaträkningen skall inte påverka nettoresultatet.
3) Enligt IFRS 3 skall den ingående balansen för de omstruktureringsreserver som ingår i goodwill och som inte uppfyller kraven under IFRS 3 återläggas via eget kapital
efter avdrag för uppskjuten skatt.
4) Se Effekter på periodens nettoresultat och nettoeffekt på nettoresultatet för perioden från IFRS ovan.

2020

 1 januari 2005

Effekt
30 jun 2005

Periodens effekt
jul-sep 2005

Effekt
30 sep 2005

MSEK
Ingående

balans
före IAS 39

Effekt av
övergång
till IAS 39

Ingående balans
justerad

för IAS 39

Omvärdering
av finansiella

instrument

Övriga anläggningstillgångar 21.823,7 - 21.823,7 - - -
Icke räntebärande finansiella anläggningstillgångar 1.875,6 1,1 1.876,7 -1,1 - -1,1
Räntebärande finansiella anläggningstillgångar 138,2 2.467,0 2.605,2 -1.171,0 -141,0 -1.312,0
Summa anläggningstillgångar 23.837,5 2.468,1 26.305,6 -1.172,1 -141,0 -1.313,1

Icke räntebärande omsättningstillgångar 11.884,8 - 11.884,8 - - -
Övriga räntebärande omsättningstillgångar - - - 678,0 44,2 722,2
Likvida medel 3.120,4 - 3.120,4 - - -
Summa omsättningstillgångar 15.005,2 - 15.005,2 678,0 44,2 722,2
SUMMA TILLGÅNGAR 38.842,7 2.468,1 41.310,8 -494,1 -96,8 -590,9

Bundet eget kapital 6.471,0 - 6.471,0 - - -
Fritt eget kapital 1) 5.355,3 -2,7 5.352,6 21,1 8,9 30,0
Minoritetsintressen 16,6 - 16,6 - - -
Summa eget kapital 11.842,9 -2,7 11.840,2 21,1 8,9 30,0

Icke räntebärande långfristiga skulder 90,8 - 90,8 - - -
Räntebärande långfristiga skulder 10.141,8 2.394,4 12.536,2 -1.196,9 -58,8 -1.255,7
Icke räntebärande avsättningar 2.116,3 - 2.116,3 7,2 3,3 10,5
Summa långfristiga skulder 12.348,9 2.394,4 14.743,3 -1.189,7 -55,5 -1.245,2

Icke räntebärande kortfristiga skulder 10.901,0 - 10.901,0 - - -
Räntebärande kortfristiga skulder 3.749,9 76,4 3.826,3 674,5 -50,2 624,3
Summa kortfristiga skulder 14.650,9 76,4 14.727,3 674,5 -50,2 624,3
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 38.842,7 2.468,1 41.310,8 -494,1 -96,8 -590,9

Nettoskuld -10.633,1 -3,8 -10.636,9 29,4 12,2 41,6

1) Effekten på fritt eget kapital per den 1 januari 2005 utgörs av ökningen av nettoskulden (-3,8 MSEK) efter avdrag för uppskjuten skatt (1,1 MSEK). Den ackumulerade effekten per
den 30 juni 2005 utgörs av minskningen av nettoskulden (29,4 MSEK) efter avdrag för uppskjuten skatt (-8,3 MSEK). Den ackumulerade effekten per den 30 september 2005 utgörs
av minskningen av nettoskulden (41,6 MSEK) efter avdrag för uppskjuten skatt (-11,6 MSEK). Effekten för perioden juli-september 2005 utgörs av minskningen av nettoskulden
(12,2 MSEK) efter avdrag för uppskjuten skatt (-3,3 MSEK). Den ackumulerade omvärderingseffekten per den 30 september 2005 redovisas i resultaträkningen (41,3 MSEK) och via